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ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  

ззаа  ппррооммееннаа  ннаа  ииннввеессттииттоорр  
  

 
Од ___________________________________________________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

______________________________________________________________________________________________ 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 

За издавање на решение за промена на инвеститор на _______________________________ (вид на градба) на 

КП бр. ____________ КО Кисела Вода 2 што се наоѓа на ул:„___________________________________________“ 

бр. _______________ во Скопје. 

Односно за измена на одобрението за градење издадено од _______________________ под бр. ____________ 

од __________ 201__ година во однос на името на инвеститорот.  

и наместо досегашниот инвеститор _______________________________________________________________, 

во одобрението за градење да гласи (и) на _________________________________________________________. 

Лице за контакт : ______________________________ од ___________________     тел: ____________________ 

 
Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 
 

� Доказ за стекнато право на градење согласно закон, правно или физичко лице сопственик на 
земјиштето на кое се гради градбата, лице кое стекнало право на долготраен закуп на градежно 
земјиште, концесионер, носител на правото на службеност заради градба, лице на кое сопственикот на 
земјиштето или носителот на правото на долготраен закуп на градежно земјиште го пренел правото на 
градење со правнo дело и лице кое се стекнало со право на градење согласно со закон (заверено на 
нотар); 
Решението се издава само доколку со преземањето на правото за градење ги преземе и правата и 
обврските кои претходниот инвеститор ги имал со учесниците во градењето (управителот на градбата, 
правните лица за вршење на работите на проектирање, ревизија, надзор и изведувачот), како и доколку 
ги преземе правата и обврските кои претходниот инвеститор ги имал како резултат на склучени 
договори за хипотека и други правни дела за промет на градбата или делови од градбата прибележани 
во листот за предбележување на градба во спротивно по изградбата нема да му се издаде одобрение 
за употреба на градбата на негово име 

� Уплатница за платени административни такси. 
 
Скопје                                                             Барател 
 
__________ 201__  година                                                                      __________________________________      
 
             

– За поднесеното барање се уплаќа 2.500,00 денари на жиро - сметката на Општина Аеродром. 
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